
 

 

      1(2) 
      2024-06-03 
 

INGMARSÖ KULTURLANDSKAP  
 

& 
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Informationsbrev 2, 2024. 
 

Hej alla vänner av Ingmarsö. 
 

Här kommer informationsbrev 2 – 2024 med en kort information om nuläget 
 
Ingmarsö Norrgård  
tillhör Ingmarsöborna genom Stiftelsen Ingmarsö Norrgård & Skola.  
Stiftelsen bildades av Österåkers kommun och Ingmarsö Byalag 2006.   
Stiftelsens ändamål är enligt stadgarna bland annat att ”verka för att bevara 
kulturmiljöer på Ingmarsö med dess egenart, naturvärden och landskapsbild”.  
Stiftelsen arrenderar och hyr ut delar av Norrgårdens byggnader och marker för att 
uppfylla kraven i stadgarna. 
B&B verksamhet bedrivs i bostadshusen, museum i magasinsbyggnader och 
frikyrkoförsamlingen bedriver sin verksamhet i Missionshuset. Övriga byggnader, inkl. 
Björngården (arrendatorns bostad), och marker arrenderas för jordbruksverksamhet 
mm. 
 
Norrgårdsstiftelsens ladugård 
Betande djur är en viktig förutsättning för att hålla Ingmarsös marker öppna så att det 
inte växer igen. Djuren är också viktiga för att den biologiska mångfalden ska 
bevaras i markerna. Vår stiftelse behöver därför en ny ladugård som uppfyller dagens 
krav för djurhållning. 
Stiftelsens har i sitt arrende för skötsel av Norrgårdens marker lovat att tillhandahålla 
en ladugård för betande djur. Nu och i framtiden. 
 
Byggstart av Norrgårdsstiftelsens nya ladugård är planerad till hösten 2024 för att 
vara klar till säsongen 2025. 
Arbetet för uppförandet av den nya ladugården är i full gång med projektplanering 
och upphandlingar mm.  
Under vintern har vi också med hjälp av ideella insatser sågat upp en hel del virke 
från egen skog till bygget. 
 
Ekonomi 
Vi har redan en viktig grundplåt i form av Österåkers Kommuns bidrag på 2 miljoner 
och Ö-fondens bidrag på 500 000: -.  
Vår tidigare insamling på ön har med ett imponerande lokalt engagemang inbringat 
drygt 500 000: -!! 
 



 
 
 

 

Som många av er läst i vårt brev som vi nyligen skickat ut till alla fastighetsägare, har 
vi startat upp en ny insamlingskampanj parallellt med genomförandet av många 
trevliga evenemang under sommaren där intäkterna fullt ut går till den nya 
ladugården.  
Brevet hittar ni som bilaga till detta informationsbrev och evenemangen hittar ni på 
www.ingmarso.se -Att göra. 
Sprid gärna brevet till fastighetsägarna och evenemangsinformationen till fler av era 
vänner! 
 
Det har redan nu, från den 1 juni – 2 juli, inkommit 130 000: -. Helt fantastiskt 
glädjande och bra! 
Men… det fattas ändå en hel del för att vi ska kunna gå i mål med projektet till våren 
2025.  
 
Vi hoppas att vi tillsammans i denna insamling ska kunna nå minst samma resultat 
som tidigare insamling och vi kanske tom kan nå ett ännu bättre resultat denna gång! 
 
Det pågår också kontinuerligt ett arbete i Stiftelsens styrelse med att söka bidrag från 
olika håll. 
 
En sak står i alla fall väldigt klart, tillsammans ska vi klara att bidra till 
Ingmarsös öppna landskap med biologisk mångfald där ladugård och betande 
nötkreatur är nödvändiga förutsättningar. 
 
Information 
Ingmarsös hemsida är efter en kort tids uppehåll igång nu igen med nytt fint 
utseende och bra och smidig funktion, www.ingmarso.se  
Informationsbrevet skickar vi som vanligt ut via vår sändlista, till de e-postadresser vi 
har där. Sprid/skicka gärna informationsbrevet vidare. 
Vi ”flaggar” även informationen på FB ”Ingmarsö samåkning”. 
 
Avslutningsvis. 
Har ni frågor under tiden svarar vi gärna på dem och ber Er då kontakta oss via våra 
kontaktuppgifter nedan. 
       

Bästa hälsningar 
Norrgårdsstiftelsen 
Kontaktpersoner:  
Kjell Torlén, kjell@torlen.se  070–5293032. 
Bertil Ågren, bertil.e.agren@gmail.com  073–5567253. 
Ulf Hedqvist, ulfhedqvist@hotmail.com  070–8770334 
 
Vill du också bidra till att bevara vårt vackra Ingmarsö med dess vackra och öppna 
landskap och biologiska mångfald?         

 
Bankgiro (Norrgårdsstiftelsen) 5814–7828 

Swish (Norrgårdsstiftelsen) 1 230 951 475    
Vid bidrag, vänligen ange ert namn, ev. fastighetsbeteckning och 
märk inbetalningen med ”Hattes Ladugård”. 
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